
2020年 9 月 7日 
協力会社の皆様へ 

西松建設株式会社 
 
 

職長を対象とした通信料補助の追加のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 
 先般、ご案内しました協力会社の職長の皆さまを対象とした通信料補助制度ですが、通信
料補助申請書をメールで送信する際、ファイル名に会社名を付け加えて送信していただき
ますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

例：通信料補助申請書〇〇建設.xlsx 


